Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000
Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01
Insc. Estadual: Isento

e-mail: prefeitura@canas.sp.gov.br

ATA DE RESPOSTA SOBRE RECURSO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
N°005/2021 PARA CADASTRO DE RESERVA DE FUNCIONÁRIOS DA ÁREA DA
SAÚDE E EDUCAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano corrente de dois mil e vinte e dois, após
assembleia entre os pares da presente comissão nomeada pelo Decreto 050/2021,
emite parecer favorável ao recurso impetrado pelo candidato Fábio Nogueira Bertoletti
relativo ao cargo de Dentista especialista em Endodontia. As questões 04, 10, 16 e 20
foram anuladas e os candidatos não serão prejudicados, pois a pontuação referente às
mesmas foi computada como acerto para todos os inscritos no certame.

SILVANA KOMEIH DA SILVA ZANIN
Prefeita Municipal de Canas

WANDA MARIS MOREIRA DOS SANTOS FERREIRA
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

EVELLYN MARTINS CARVALHO
Secretária da Comissão de Processo Seletivo

BENEDITA VALÉRIA DE OLIVEIRA
Membro da Comissão de Processo Seletivo